



18/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

לקוח שהואשם בגניבת קווי תשתיות מחברת החשמל נוקה מאשמה

לקוח המשרד נעצר ונחקר בחשד שגנב קווי תשתיות מחברת החשמל בסכומי כסף גבוהים. הלקוח הכחיש מכל וכל את החשדות שהוטחו בו מן ההתחלה, תוך שסיפק גרסה קוהרנטית ואמינה אשר תמכה בטענותיו. בעקבות ייצוג משרדנו ולאחר הליך בירור ארוך ומורכב, הוחלט במדור תביעות לכיש לסגור את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה פלילית ובכך ניקתה את שמו ומעורבותו בפרשה שנוהלה נגדו.

מעצר וחקירה בחשד לגניבת קווי תשתיות מחברת החשמל

הלקוח אשר רחוק כמזרח ממערב מן העולם העברייני בכלל ומן החשדות אשר הוטחו בו בפרט, הוכה בתדהמה כאשר ישב כאחרון העבריינים בחקירת משטרה, תוך הטחת חשדות על פיהם גנב תשתיות מחברת החשמל בסכומי כסף גבוהים במיוחד.

הלקוח שיתף פעולה בחקירתו והדגיש כי מדובר בסיפור שאין לו כל קשר או אחיזה למציאות. בסופה של החקירה התיק נגדו נסגר בתחנת המשטרה בעילה של היעדר ראיות מספיקות אך עדיין נותר לחובתו רישום משטרתי שמנע ממנו לעסוק בתפקידים מסוימים.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים להוכחת חפותו של הלקוח.

גרסת הלקוח ובניית קו ההגנה המשפטי

הלקוח הכחיש מכל וכל את החשדות שהוטחו בו וטען שמדובר בתלונת שווא מצד חברת החשמל, תוך שסיפק גרסה קוהרנטית ואמינה אשר תמכה בטענותיו לדברים.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול חומרי הראיות והמסמכים הרלוונטים בעניינו של הלקוח, תוך שגיבש עבורו את קו ההגנה ודרכי הפעולה המתאימים ביותר בנסיבות המקרה לסגירת התיק הפלילי נגדו מחוסר אשמה פלילית, זאת בשים לב לגרסתו הקוהרנטית וראיות מזכות שנאספו.

יש לזכור, כי כאשר אדם נופל קורבן לתלונת שווא הדבר הראשון שעליו לעשות הוא לנסות לאסוף כמה שיותר ראיות להוכחת חפותו, ועדיף שיהיו אלה ראיות חזקות ומוצקות ככל האפשר. לדוגמה, ניתן לפנות למשרד חקירות פרטי על מנת לבצע צילומים ומעקב, ניתן להקליט שיחות או אפילו להתקין מצלמות אבטחה, ויש לשמור מסמכים מסוגים שונים המוכיחים את חפותו.



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

החלטת מדור תביעות לכיש - סגירת התיק נגד הלקוח מחוסר אשמה פלילית [זיכוי מנהלי]

לאחר לימוד חומרי החקירה משרדנו פנה בבקשה לשינוי עילת הסגירה של התיק לחוסר אשמה, תוך שנטען כי המדובר בתלונה מופרכת מיסודה לאור המסד הראייתי בתיק שלא מגלה אף חשד סביר לביצוע עבירה.

עוד נטען, כי לימוד הראיות בתיק מלמד יותר מכל כי הותרת עילת הסגירה הנוכחית על כנה יוצרת עיוות דין, ומותרת כתם מכפיש, אותו חשוב מאוד ללקוח להסיר מגיליון הרישום הפלילי שלו.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את התביעה המשטרית במחוז לכיש, לסגור את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה פלילית, ובכך לאפשר לו להוכיח את חפותו בפרשה שנוהלה נגדו ולשוב לשגרת חייו.

כמו כן, כמובא במסגרת אתרנו במספר מאמרים, עילת סגירת התיק הינה לא פעם קריטית עבור האדם שנחקר שכן רק סגירת תיק מחוסר אשמה מותרת את התיק, אל מחוץ למרשם המשטרתי בעניינו. על אף העובדה כי המדובר ברישום אשר רק לעיתים נדירות מורשה גוף חיצוני להתוודע אליו, במקרים מסוימים המדובר בנקודה קריטית לעתידו התעסוקתי של האדם ולא פעם גם מהווה הדבר נקודה כואבת הפוגעת בו בהיבטים אישיים אחרים.

להלן העתק הודעת התביעה המשטרית במחוז לכיש בדבר שינוי עילת הגניזה של התיק לחוסר אשמה פלילית. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

אישור סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שהואשם בגניבת תשתיות מחברת החשמל